
FCM 
Universidad _ nrn._ R t: 
Nacional JW~ ":'loo erorma 
de Córdoba . ,... 1918-2018 

2018- "Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

Facultad de 
Ciencias 
Médicas 

Exp. UNC 46414/2017 

CORDOBA, í1 4 FEO 2018 

VISTO: 
- La Resolución Rectoral Nro 1975/17 que aprueba la Resolución 

Decanal 2932/17 referente al proyecto de rectificación presupuestaria; 

CONSIDERANDO: 
Las necesidades de servicio; 
El visto bueno del Sr. Secretario Técnico; 
El visto bueno del Sr. Decano; 

Por ello 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Designar interinamente a la Sra Prof.Dra Mónica V. 
TOLOSA (Legajo 23820) en el cargo de Profesor Titular (DE), creado por 
RR 1975/17, en la cátedra de Semiología de la UHMI Nro 4, Hospital 
Misericordia, desde el 1-3-2018 al 31-8-2018 o antes si el mismo fuese 
provisto por concurso. Asimismo se le concede licencia sin goce de sueldo 
en el cargo de Profesor Titular (OSE) por concurso, por igual período de 
acuerdo al art.49 Ap. II inc.a) Oto 1246/15. 

ARTICULO 2°: La Sra Mónica V. Tolosa deberá concurrir a la Caja 
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia 
respectiva en el término de 10 (diez) días a sus efectos. 

tocolizar y comunicar . 

• 155 
• 


